证券代码：605133         证券简称：嵘泰股份        公告编号：2024-006

江苏嵘泰工业股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏嵘泰工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 1月 31日召开

第二届董事会第二十三次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的议案》，具体内容详见 2024 年 2 月 1 日刊登在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上的《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》。根

据《江苏嵘泰工业股份有限公司章程》和相关法律法规的规定，该议案无需提交

公司股东大会审议。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等有关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2024 年 1 月 31 日）

登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、持股比例情

况公告如下：

一、前十大股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股

本比例（%）

1 珠海润诚投资有限公司 73,127,125 39.30

2 澳門潤成國際有限公司 25,746,760 13.84

3 夏诚亮 12,006,115 6.45

4 扬州嘉杰股权投资合伙企业（有限合伙） 9,120,000 4.90

5 全国社保基金一零七组合 5,727,488 3.08

6 周峰 954,100 0.51

7
中国银行股份有限公司－华夏稳盛灵活配置

混合型证券投资基金
878,711 0.47

8 佘艳春 818,637 0.44

9 香港中央结算有限公司 724,800 0.39

10
中国建设银行股份有限公司－信澳新能源产

业股票型证券投资基金
489,181 0.26

二、前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股

本比例（%）

1 全国社保基金一零七组合 5,727,488 3.08

2 周峰 954,100 0.51

3
中国银行股份有限公司－华夏稳盛灵活配置混

合型证券投资基金
878,711 0.47

4 佘艳春 818,637 0.44

5 香港中央结算有限公司 724,800 0.39

6
中国建设银行股份有限公司－信澳新能源产业

股票型证券投资基金
489,181 0.26

7
嘉实元安股票专项型养老金产品－中国工商银

行股份有限公司
443,390 0.24

8
中国建设银行股份有限公司－华夏兴华混合型

证券投资基金
413,051 0.22

9
上海浦东发展银行股份有限公司－嘉实优质企

业混合型证券投资基金
392,900 0.21

10
中国银行股份有限公司－华夏行业精选混合型

证券投资基金(LOF)
299,000 0.16

特此公告。

江苏嵘泰工业股份有限公司

                                          董  事  会

                                       二〇二四年二月三日